●: 표준, ◎: 준표준, : 제작 불가
상품 구성 형번
JIS 기호
튜브 내경
(mm)
스트로크
(mm)
취부 형식 피스톤 로드 선단

1340
CAT Series
형번 표시 방법
CAT
기종: 카트리지 실린더 단동·압출형
●A 취부 형식 : 패널 취부
●B 튜브 내경 : φ6mm
●C 스트로크 : 5mm
●D 피스톤 로드 선단 : 수나사
CAT-N-6-5-M
<형번 표시 예>
N 6 5 M
피스톤 로드 선단
스위치 없음
형번 표시 방법
기호 내용
취부 형식
N 패널 취부
O 내장
튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
15 φ15
스트로크(mm)
5 5
10 10
15 15
피스톤 로드 선단
M 수나사
F 나사 없음
D
A